
Nabíjecí Vysavače

Bosch Flexxo Serie | 4 25.2V
Tyčový aku vysavač
BBH32551
BBH32551

Pohodlně, rychle a důkladně. Integrované
příslušenství pro větší flexibilitu při
vysávání.
● Vždy po ruce: příslušenství je integrováno do rukojeti vysavače.
● Uklizeno úplně všude. Vysavač 2v1 se sadou příslušenství

vysaje každou nečistotu - od podlahy po strop.
● Trvale vysoký výkon. Systém RobustAir pro vysoký sací výkon i

při zaplnění nádoby na prach.
● Méně časté čištění nádoby na prach a filtru - mechanika a filtr

jsou uzpůsobeny pro méně častou údržbu.
● Vždy připraveno k použití. Lithium-iontové baterie s dlouhou

životností a mimořádně dlouhou dobou provozu.

Technické údaje
Dimensions of the master case (mm) :  660 x 290 x 215
Rozměry palety :  215 x 80 x 120
Počet spotřebičů na paletě :  42
Units per layer :  14
Hmotnost netto (kg) :  3,239
Hmotnost brutto (kg) :  4,1
Frekvence (Hz) :  50/60
Typ zástrčky :  Euro zástrčka bez uzemní do 2,5 A
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, Ukraine

'!2E20AF-bajjdh!

1/2



Nabíjecí Vysavače

Bosch Flexxo Serie | 4 25.2V
Tyčový aku vysavač
BBH32551
BBH32551

Pohodlně, rychle a důkladně. Integrované
příslušenství pro větší flexibilitu při
vysávání.

Výkon

- Pohodlně, rychle a důkladně. Integrované příslušenství pro
větší flexibilitu při vysávání.

- 2in1: Aku- a ruční vysavač v jednom

- Li-ionová technologie: akku baterie se starají o dlouhotrvající
vysoký výkon a krátká doba nabíjení

- vhodný pro všechny druhy podlahových krytin

- dva stupně výkonu

Hygiena

- omyvatelný filtr

- Snadné vyjímání a vyprazdňování zásobníku na prach

- Systém snadného čištění: snadné vyjmutí a čištění kartáče v
hubici.

Komfort

- Snadný úklid v bytě i autě díky sadě příslušenství.

- Maximální flexibilita: vysávání bez omezení kolem a pod
nábytkem díky extrémně flexibilnímu kloubu trysky

- Samostatně stojící pro jednoduché umístění, šetří místo a
umožnuje flexibilní nabíjení u každé zásuvky

- Extra dlouhá operační doba 55 min

- Kartáč 2v1 na nábytek a čalounění

- Vysouvací hubice na štěrbiny

- Zásobník na prach o objemu 0.4 l

- Doba nabíjení: 4 - 5 hodin

- hmotnost: 3 kg

- rozměry spotřebiče: 1150x265x180 mm.

2/2


